
г

Министерство образования и науки Хабаровского края 
краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение ' 
«Хабаровский колледж отраслевых технологий 

и сферы обслуживания»

ПРИКАЗ

07.10.2024 №01-05/276

г. Хабаровск

О наставничестве

С целью развития педагогического коллектива и формирования стабильного 
кадрового потенциала колледжа, на основании Положения о наставничестве, 
утвержденного приказом № 01-05/113.1 от 19 июня 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество по модели «преподаватель-преподаватель», 
«соцпедагог-соцпедагог». Отв. заместитель директора по НМР Соболь Л.П.

2. Назначить преподавателя Бывалину Л.Л. ответственным лицом за реализа
цию наставничества по модели «преподаватель-преподаватель», «соцпеда
гог-соцпедагог».

3. Утвердить наставнические пары «наставник- наставляемый»:
- Банщикова Г.В. - Иванникова А.Г.;
- Мазур Т.В. - Сандалюк К.П.;
- Соловьева С.М. - Зайцева И.А.;
- Чернышенко О.П. - Малышев А.С.;
- Соболь Л.П. - Худяшова А.Л.;
- Швырева И.С. - Пилипчук С.В.;
- Бойчук Л.И. - Половникова Е.П.;
- Фоменко И.М. - Войскова О.С.
4. Подготовить плацы наставничества до 20 октября 2024 года. Отв. 

преподаватели Соловьева С.М., Банщикова Г.В., Мазур Т.В., Швырева И.С., 
Бойчук Л.И., соцпедагог Фоменко И.М., зам. директора по УР 
Чернышенко О.П., зам. директора по НМР Соболь Л.П.

5. Оформить портфолио по итогам 2024-2025 учебного года до 01 июня 2025 
г. Отв. преподаватели Зайцева И.А., Малышев А.С., Худяшова А.Л., Санда
люк К.П., Пилипчук С.В., Половникова Е.П., 
Иванникова А.Г.

6. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 
директора по НМР Соболь Л.П.

Директор И.В. Банкрашкрва


